
PRACOVNÍ PLOŠINY



Pracovní plošiny CO.ME.T jsou plně hydraulické zvedací plošiny poskytující perfektní výkon při maximálním bočním dosahu. Sortiment CO.ME.T 
poskytuje kompletní řadu pracovních plošin s nejpokročilejšími systémy obsluhy a bezpečnosti, které splňují náročné potřeby společností 
působících v oblasti stavebnictví, elektro-energetiky, údržby zahrad, silničních prací a řadě dalších odvětví.

•  Pracovní výška od 14 m do 22 m
•  Boční dosah až 10 m
•  Kapacita koše max. 260 kg
•  Není potřeba žádné zařízení k omezení bočního dosahu (100% BEZPEČNÉ) — 

kromě 21|2|7(9)
•  Dvojitý pantograf
•  Kloubový koncový výložník (JIB) na modely 14, 16, 20, 21, 22 pro dosažení i do těch 

nejtěsnějších míst nad střechami a balkóny
•  100% hydraulické ovládání s proporcionálním systémem při nízkém tlaku (pouze 

25 BAR) v koši, které umožňuje velkou přesnost pohybů a dlouhotrvající systém 
s nízkými náklady na údržbu

•  360° nepřetržité otáčení věže
•  Otáčení hydraulického koše 90°+90°
•  Elektrická zásuvka 230 V v pracovním koši
•  Počítadlo moto-hodin v kabině

•  Pracovní výška od 13 m do 20 m
•  Boční dosah až 11 m
•  Kapacita koše max. 230 kg
•  Není potřeba žádné zařízení k omezení bočního dosahu (100% BEZPEČNÉ) — 

kromě 20|2|9 (11)
•  Kloubový koncový výložník (JIB) na modely 15, 20 pro dosažení i do těch nejtěsnějších míst 

nad střechami a balkóny
•  100% hydraulické ovládání s proporcionálním systémem při nízkém tlaku (pouze 25 BAR) 

v koši, které umožňuje velkou přesnost pohybů a dlouhotrvající systém s nízkými náklady 
na údržbu

•  360° nepřetržité otáčení věže
•  Otáčení hydraulického koše 90°+90°
•  Elektrická zásuvka 230 V v pracovním koši
•  Počítadlo moto-hodin v kabině

PRACOVNÍ PLOŠINY CO.ME.T

PLOŠINY NA AUTOMOBILOVÉ PODVOZKY OD 3,5 TUNY

KLOUBOVO TELESKOPICKÉ PLOŠINY (S JIBEM/BEZ JIBU) TELESKOPICKÉ PLOŠINY (S JIBEM / BEZ JIBU)

14 13
17

16 14
19

20

15

17
2018

21

22 JIB

20 JIB
21 IN SHAPE

21 IN SHAPE



•  Pracovní výška od 9 m do 24 m
•  Boční dosah až 19 m
•  Kapacita koše max. 280 kg
•  Kloubový koncový výložník (JIB) pro 

dosažení i těch nejtěsnějších míst nad 
střechami a balkony.

•  Není potřeba žádné zařízení k omezení 
bočního dosahu (100% BEZPEČNÉ) — 
kromě 24|2|16(19)

•  100% hydraulické ovládání 
s proporcionálním systémem při nízkém 
tlaku (pouze 25 BAR) v koši, které umožňuje 
velkou přesnost pohybů a dlouhotrvající 
systém s nízkými náklady na údržbu

•  360° nepřetržité otáčení věže
•  Otáčení hydraulického koše 90°+90°
•  Elektrická zásuvka 230 V v pracovním koši
•  Počítadlo moto-hodin v kabině

PLOŠINY NA AUTOMOBILOVÉ PODVOZKY OD 6 TUN PLOŠINY NA AUTOMOBILOVÉ PODVOZKY 2,2 TUNY

KLOUBOVO TELESKOPICKÉ PLOŠINY (S JIBEM/BEZ JIBU)

TELESKOPICKÉ PLOŠINY 

6 T

7,5 T / 10 T

26 T

16 T

•  Pracovní výška od 12 do 16 m
•  Boční dosah až 7,5 m
•  Nosnost koše 200 kg
•  Dvojitý pantograf 
•  Teleskopický výložník
•  Kloubový koncový výložník (JIB) pro 

dosažení i těch nejnepohodlnějších pozic 
nad střechami a balkony

•  100% hydraulické ovládání 
s proporcionálním systémem při nízkém 
tlaku v koši (pouze 25 BAR)

•  Otáčení věže o 360° (na nových modelech 
EUROSKY 14 a 16)

•  Otáčení hydraulického koše 90° + 90°
•  Start a stop motoru z koše
•  Elektrická zásuvka 230 V v pracovním koši
•  Počítadlo moto-hodin v kabině

•  Pracovní výška od 26 m 45 m
•  Boční dosah až 20 m
•  Kapacita koše max. 250 kg
•  Dvojitý pantograf 
•  Kloubový koncový výložník (JIB) 

pro dosažení i těch nejtěsnějších míst 
nad střechami a balkony (kromě 28)

•  Není potřeba žádné zařízení k omezení 
bočního dosahu (100% BEZPEČNÉ)

•  100% hydraulické ovládání 
s proporcionálním systémem při nízkém tlaku 
(pouze 25 BAR) v koši, které umožňuje velkou 
přesnost pohybů a dlouhotrvající systém 
s nízkými náklady na údržbu. Typy 38 a 45 
mají elektro-hydraulické ovládání.

•  360° nepřetržité otáčení věže
•  Otáčení hydraulického koše 90°+90°
•  Elektrická zásuvka 230 V v pracovním koši
•  Počítadlo moto-hodin v kabině

•  Pracovní výška 12 m a 14 m
•  Boční dosah 4,5 m a 6,2 m
•  Nosnost koše 200 kg
•  Dvojitý pantograf 
•  Teleskopický výložník
•  100% hydraulické ovládání 

s proporcionálním systémem při 
nízkém tlaku v koši (pouze 25 BAR)

•  Otáčení věže o 360°
•  Elektrická zásuvka 230 

V v pracovním koši
•  Počítadlo moto-hodin hodin v kabině
•  Start a stop motoru z koše
•  Dostupné také v elektrické verzi

14

12

16 JIB

14

28

31

45

3826 JIB

33 JIB

13
20

19
22

22
24

24 JIB

20 IN SHAPE



PLOŠINY NA PICK-UP PLOŠINY TRAKTOR 

OD 2,8 T

OD 3,2 T

•  Pracovní výška 14 m a 16 m
•  Boční dosah až 7,6 m
•  Nosnost koše až 250 kg
•  Kloubový teleskopický výložník 

a pantograf 
•  Kloubový koncový výložník (JIB) 

pro dosažení i těch nejnepohodlnějších 
pozic nad střechami a balkony

•  100% hydraulické ovládání
•  Otáčení věže o 270°
•  Otáčení hydraulického koše 90°+90°
•  Start a stop motoru z koše
•  Elektrická zásuvka 230 

V v pracovním koši
•  Počítadlo moto-hodin v kabině

•  Pracovní výška 12 m a 14 m
•  Boční dosah 4,5 m a 6,2 m
•  Nosnost koše 150 kg a 120 kg
•  Kloubový teleskopický výložník a pantograf
•  100% hydraulické ovládání
•  Otáčení věže o 180°
•  Volné tělo nebo uzavřený box pro přepravu nářadí a dalšího materiálu
•  Počítadlo moto-hodin v kabině

•  Pracovní výška 12 m
•  Boční dosah 4,5 m
•  Nosnost koše 150 kg
•  Kloubový teleskopický výložník a pantograf
•  Možnost stabilizace s rozdílem výšky terénu až 700 mm
•  100% hydraulické ovládání
•  Otáčení věže o 360°
•  Elektrická zásuvka 230 V v pracovním koši
•  Start a stop motoru z koše

•  Pracovní výška 12 m
•  Boční dosah 4,5 m
•  Nosnost koše 200 kg nebo 120 kg
•  Není potřeba žádné omezovací zařízení pro boční dosah
•  Kloubový teleskopický výložník a pantograf
•  Otáčení věže o 180°
•  100% hydraulické ovládání umožňuje velkou přesnost pohybů
•  Elektrická zásuvka 230 V v pracovním koši
•  Start a stop motoru z koše

12

12
12

14 16 JIB

14



PŘÍVĚSNÉ PLOŠINY PÁSOVÉ PLOŠINY 

•  Pracovní výška 12 m a 14 m
•  Boční dosah 4,5 m a 6,5 m
•  Nosnost 200 kg
•  Otáčení věže o 360°
•  Celková hmotnost pouze 1300 kg
•  Není potřeba žádné omezovací zařízení 

pro boční dosah

•  Kloubový teleskopický výložník 
a pantograf

•  Kompaktní délka složeného 
zařízení pouze 3,1 m

•  Dostupné také v elektrické verzi nebo 
hybridní

•  Pracovní výška 13,5 m, 17 m, 21 m, 25 m
•  Pracovní plocha 6,5 m, 7,5 m, 9 m, 11,5 m
•  Nosnost koše 200 kg / 250 kg
•  Otáčení věže o 360°
•  Některé modely dostupné také v elektrické verzi

PLOŠINY S NOSNOSTÍ KOŠE 400 KG 

•  Samo-vyrovnávací systém koše v každé pracovní poloze
•  K dispozici verze s vlastním pohonem (s volitelným systémem řízení ovládaným z koše)
• Maximální pracovní výška: 11 m (k dispozici také 15 m)
•  Boční dosah: 4 m konstantní
•  Nosnost koše: 400 Kg
•  Rozměr koše: 3,5 m x 2,0 m
•  Koš s dvojitým bočním pohybem otáčení 90+90°
•  4 stabilizátory ve tvaru (H+H)
•  Provoz na svazích do 8°

11

14 18 21 25



CONTSYSTEM Group SE
Lihovarská 2121/85 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava
IČ: 09137645
Tel: +420 553 666 612 
Mobil: +420 724 605 204, +420 725 718 927
E-mail: obchod@contsystemgroup.com

WWW.CONTSYSTEMGROUP.COM

ZASTOUPENÍ CO.ME.T Officine pro ČR: 

•  Lídr v Itálii od roku 1960 
s více než 500 vyrobenými 
zařízeními ročně

•  Plně hydraulické zvedací 
plošiny, tudíž elektronika je 
omezená a pravděpodobnost 
závad téměř nulová

•  Skvělý výkon při maximálním 
bočním dosahu a velká 
citlivost na pohyb

•  Většina typů plošin má 
nepřetržité otáčení věže 
o 360°

•  Otáčení koše 90° + 90°

•  Trubky jsou upevněny uvnitř 
výložníků a kloužou uvnitř na 
otočném spoji, který trubky 
neopotřebovává

•  Plošiny pracují s nízkotlakým 
hydraulickým systémem 
CO.ME.T

•  U některých modelů není 
potřeba ŽÁDNÉ omezovací 
zařízení

•  K dispozici je řada 
příslušenství

PLOŠINY NA VAN

IZOLOVANÉ PLOŠINY 

• Speciální izolátory vyrobené z nevodivého materiálu, které izolují mechanické spoje s věží
• Sklo-laminátový koš
• Elektricky izolované ovládací prvky uvnitř koše díky speciálním sklolaminátovým pákám

mailto:obchod@contsystemgroup.com

